
Zarządzenie Nr 1/2024 

                                                                       Wójta Gminy Manowo 

             z dnia 02 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie opracowania planu finansowego budżetu Gminy Manowo na 2024 r. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz  art. 60 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r.  poz. 40  z późn. zm.)  i art. 249  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270  z późn. zm. )  zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy na 2024 r. według następujących załączników 

obejmujących kwoty: 
 

DOCHODY 
 

Załącznik Nr 1-3 � plan dochodów gminy ogółem                         50 130 772,76 zł  
 

               w tym : 
               - plan dotacji na zadania zlecone                       2 559 788,00 zł 
               - plan dotacji na zadania własne                      47 570 984,76 zł 
                      
                z tego: 
               - dochody bieżące                                                34 803 214,06 zł  
               - dochody majątkowe                                         15 327 558,70 zł    

 

 

   

 

 

WYDATKI 
 

 

 

 

Załącznik Nr 4-6 
 

 

� plan wydatków gminy ogółem                          48 880 772,76 zł  
 

   w tym: 
               - plan dotacji na zadania zlecone                       2 559 788,00 zł 
               - plan dotacji na zadania własne                      46 320 984,76 zł 
                      
               z tego :  
               - wydatki bieżące                                                 30 608 223,06 zł   
               - wydatki majątkowe                                          18 272 549,70 zł  

 

 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikami przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół 

Zamiejscowy w Koszalinie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


		2024-01-02T08:38:57+0100
	Roman Bernard Kłosowski




